
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – Dirigente: dott. Ascenzo Farenti 

Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 
 
 
 
 
d.d. n.I/3 13903 del 21.10.2010 
 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  
 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/11859 del 10 settembre 2010, con la quale 

é stata indetta la selezione pubblica specifica, per colloquio, per la 
copertura di n.1 posto di Categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, cui 
attribuire l’incarico di “Tecnico addetto alle attività di scavo archeologico, 
alla catalogazione e alla riproduzione sperimentale di reperti litici” presso il 
Dipartimento di Scienze archeologiche dell’Università di Pisa, riservato ai 
soggetti disabili di cui all’art.1 della legge n.68/99; 

CONSIDERATO che l’art. 8 dell’avviso di selezione stabiliva la data del 22 ottobre 
2010 per la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi  al colloquio e 
la data del 29 ottobre 2010 per lo svolgimento della prova; 

RILEVATO che per esigenze organizzative non è possibile procedere alla formazione 
della Commissione esaminatrice della selezione sopracitata; 

RITENUTO pertanto necessario rinviare la pubblicazione dell’elenco dei candidati 
ammessi al colloquio e lo svolgimento della prova; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
ART. 1 – L’elenco dei candidati ammessi al colloquio sarà pubblicato sul sito web 
dell’Università di Pisa (http://www.unipi.it/ateneo/bandi/disabili/avvisi/index.htm) e 
all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo – Palazzo Vitelli, lungarno Pacinotti 44 Pisa, 
in data  30 Novembre 2010. Il colloquio si svolgerà il giorno 7 Dicembre 2010, 
alle ore 9,00 presso il Dipartimento di Scienze archeologiche, Via Galvani 1 - 
Pisa. 

 

ART. 2 – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 
dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 
(http://www.unipi.it/concorsi). 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 

 


